'i>u/clfuM ?1lunlclpal de Út:7o Jo~ do~ Campo~

€dtado de ÚlJo 'i>aufo

LIVRO N.2. FLS. N~

I'UBL' • i\ L

DECRETO N9 2860/79

de 15 de março de 1979

Fica criada a Comissio de Pla

nejamcnto para a construção

do Hospital Mun icipal de São

Jos~ dos Campos .

O Prefeito Municipal de São Jos~ dos Cam

pos, usando de suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 19- Fica criada a Comissio de Plane

j amento para a construção do Hospital Municipa l de São Jos~ dos Campos .

Artigo 29- A comissio instituída pelo arti

go ante r ior, será composta pelos seguintes membros:

Dr. Rubens Savastano
Dr . Faustino Nelson D' Ãvila

Dra. Urânia Lima Sampaio

Dr. Augus t o Celso B. H. Brandão

Dr . Edimilson Apparecido Franceschini

Dr . Luiz Carlos Rosa .

Artigo 39 - Os trabalhos realizados pelos

membros da Comissionao serao remunerados , mas considerados relevantes ser

viços prestados ao Munic í pio .

Artigo 49- Este decreto ent r ará em

na data de sua pub li caçio, revogadas as disposiç6es em contrário .

v1gor

Prefeitura Municipal de Sio Jos~ dos Cam
pos , 1 5 de março de 1979 .

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Departamento de

Administraçio, aos quinze dias do mes de março de mil novecentos e seten

ta e nove.

Dire t or de Administração